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Horingsliste
Nummer |Organisation Mailadresse
1 ADHD-foreningen info@adhd.dk
2 Akademisk studenterkursus - Foreningen af Studenterkursusrektorer krs@akadstud.dk
3 Borne- og Kulturchefforeningen BKF@BKCHEFER.DK
4 Borne- og Ungdomspadagogernes Landsforbund (BUPL) bupl@bupl.dk
5 Borneradet brd@brd.dk
6 Borns Vilkar bv@bornsvilkar.dk
7 Center for Digital Pedagogik info@cfdp.dk
8 CFU Danmark sg@via.dk
9 CP Danmark — Landsforeningen for cerebral parese cpdanmark@cpdanmark.dk
10 Danmarks Billedkunstlaerere landsformanden(@danmarksbilledkunstlaerere.dk
11 Danmarks Evalueringsinstitut eva@eva.dk
12 Danmarks Idratsforbund dif@dif.dk
13 |Danmarks it- og medievejlederforening thomasdreisig@live.dk; HVA@silkeborg.dk
14 Danmarks Larerforening dlif@dlf.org
15 Danmarks Private Skoler - grundskoler og gymnasier info@privateskoler.dk
16 Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejlederforening.dk
17 Dansk Blindesamfund info@blind.dk
18 Dansk Center for Undervisningsmiljo dcum@dcum.dk
19 Dansk Friskoleforening df@friskoler.dk
20 Dansk Psykolog Forening dp@dp.dk
21 Dansk Ungdoms Fellesrad duf@duf.dk
22 Danske Doves Landsforbund ddl@ddl.dk
23 Danske Erhvervsakademier info@dkea.dk
24 Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier — Bestyrelserne bestyrelserne@deg.dk
25 Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier — Lederne lederne(@deg.dk
26 Danske Forlag info(@danskeforlag.dk
27 Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk
28 Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk
29 Danske Gymnastik- og Idraetsforeninger info@dgi.dk
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30 Danske HF og VUC vuc@vuc.dk

31 Danske Landbrugsskoler post@danskelandbrugsskoler.dk
32 Danske Regioner regioner(@regioner.dk

33 Danske Professionshejskoler uc-dk@uc-dk.dk

34 Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk

35 Danske SOSU-skoler michael.esmann(@sosu.dk
36 Danske SOSU-skoler — bestyrelserne b-sosu@sosu.dk

37 Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk

38  |Datatilsynet dt@datatilsynet.dk

39 De Anbragtes Vilkar formand@deanbragtesvilkar.dk
40 De Samvirkende Invalideorganisationer (Danske Handicaporganisationer) dh@handicap.dk

41 De Private Sociale Tilbud (LOS) los@los.dk

42 Departementet for Uddannelse, Kultur, Forskning og Kirke (Gronland) ikiin@nanoq.gl

43 Det Centrale Handicaprad dch@dch.dk

44 Det kommunale ledersamrad for STU og VSU jegpe@vejle.dk

45 Det Kriminalpraventive Rad dkr@dkr.dk

46 Deutscher Schul- und Sprachverein fiir Nordschleswig dssv(@dssv.dk

47 Digitaliseringsstyrelsen digst@digst.dk

48 Digitalt Ansvar kontakt@digitaltansvar.dk
49 Dokumentations- og Radgivningscentret om Racediskrimination drc@drcenter.dk

50 DR, ultra:bit ultrabit@dr.dk

51 Efterskoleforeningen info@efterskoleforeningen.dk
52 Enhed for uddannelses- og erhvervsvejledning i kommunerne PIVI(@kl.dk

53 Erhvervsskolernes ElevOrganisation sekretariat@eco.dk

54  |FGU Danmark fou@fou.dk

55 Folkehojskolernes Forening i Danmark kontor@ffd.dk

56 Forbrugerradet Tank mhr@fbr.dk

57 Foreningen af Daghgjskoler i Danmark foreningen@daghojskoler.dk
58 Foreningen af Danske Dogninstitutioner info@fadd.dk

59 Foreningen af Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk

60 Foreningen af Katolske Skoler 1 Danmark dj@sctib.dk
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61 Foreningen for Forxldre til Elever i Fri- og Privatskoler info@fffp.dk

62 Foreningsfallesskabet Ligevard ligevaerd@ligevaerd.dk
063 Frie Kostskolers Fallesrad Info@Efterskoleforeningen.dk
04 Frie Skolers lererforening Fsl@Fsl.dk

65 Gymnasiernes Bestyrelsesforening gymbf@gymbf.dk

66 Gymnasieskolernes Larerforening gl@gl.org

67 Hjerneskadeforeningen info@hjerneskadeforeningen.dk
68 Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk
09 It-Branchen itb@itb.dk

70 Klagenaxvnet for Specialundervisning ast@ast.dk

71 KL kl@kl.dk

72 Kommunernes Forening for Pedagogiske Laringscentre (KFPLC) kfplc@kfplc.dk

73 Kulturministeriet kum@kum.dk

74 Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark Heras@Slagelse.dk

75 Landsforeningen af Ungdomsskoleledere (LU) Lu@Lus.dk

76 Landsforeningen Autisme kontor@autismeforening.dk
77 Landsforeningen LEV lev@lev.dk

78 Landssammenslutningen af Handelsskoleelever Ih(@handelselever.dk

79 Landssamrad for PPR-chefer jki@aatrhus.dk

80 Ledere af Ungdoms- og Voksenuddannelser bh@sde.dk

81 Lilleskolerne peter@lilleskolerne.dk
82 Lazrernes Centralorganisation Ic@skaf-net.dk

83  |Medieradet for Born og Unge medieraadet@dfi.dk

84 Mellemfolkeligt Samvirke ms@ms.dk

85  |Modstrom ebbe@yviermodstrom.dk
86 Oplysningsforbundenes Fellesrad dfs@dfs.dk

87 Ordblinde/Dysleksiforeningen i Danmark kontor@ordblind.org

388 Red Barnet redbarnet@redbarnet.dk
89 Rigspolitiet Politi@politi.dk

90 Radet for de Grundleggende Erhvervsrettede Uddannelser (REU) reu@uvm.dk

91 Radet for Erhvervsakademiuddannelser og Professionsbacheloruddannelser rep@ufm.dk
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92 Radet for Etniske Minoriteter Rem@Inm.dk

93 Sammenslutningen af Steinerskoler i Danmark info@steinerskolerne.dk

94 [Selveje Danmark kontakt@selveje.dk

95 Sex og Samfund info@sexogsamfund.dk

96 Sikker Internet Center Danmark medieraadsinfo@dfi.dk

97 Skolelederforeningen Skolelederne@Skolelederne.org
98 Skole og Foraldre post@skole-foraeldre.dk

99 Socialt lederforum mail@socialtlederforum.dk

100 |Socialpadagogernes Landsforbund sl@sl.dk

101 [SSP-samradet benny.husted@ssp-samraadet.dk
102 |STU-foreningen Consentio kontakt@stuforeningen.dk

103 [Nationalt Center for Forebyggelse af Ekstremisme ekstremisme@siri.dk

104 [Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk

105  |Team Danmark ost(@teamdanmark.dk

106 |Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk

107 |Uddannelsesforbundet Info@Uddannelsesforbundet.dk
108 |Udenrigs- og Kulturministeriet (Feroerne) ummr@ummrt.fo

109 |Ungdommens Uddannelsesvejledning UUDK@UUDANMARK.DK

110 |Ungdomsringen Ungdomsringen@Ungdomsringen.dk
111 |Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk
112 |VIVE - Det Nationale Forsknings- og Analysecenter for Velfaerd vive@vive.dk

113 JVUC Bestyrelsesforening bestyrelsesforeningen@vuc.dk




